
ZARZĄDZENIE NR 42 Jy11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie sprzedaży aparatów telefonicznych pracownikom
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) w związku z Zarządzeniem Nr 164/V/2010 Burmistrza
Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin
-Jeziorna, Zarządzeniem Nr 84/VI/2013 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
10 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna,
Zarządzenia Nr 177/VII/2015 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 29 października
2015 r. w sprawie uzupełnienia Instrukcji dotyczącej postepowania w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin
-Jeziorna, wprowadzonej Zarządzeniem Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin
-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku i Zarządzenia Nr 26/VIII/2020 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 164/V/2010
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin
-Jeziorna, zarządzam co następuje:

Przeznaczam niżej wymienione aparaty telefoniczne do sprzedaży:

1. 602506020
2. 664377020
3. 606759277
4. 600974586
5. 666302067
6. 608 601 936
7. 696 065 286
8. 664 391 527
9. 608 601 930
10. 608 601 937
11. 728867945
12. 606759278
13. 602 291 864
14. 606759276
15. 666361586
16. 664415615
17. 696065287
18. 502315633
19. 696065289

Samsung G950F Galaxy S8/czarny
Samsung A520F Galaxy A5/ czarny
Samsung A520F Galaxy A5/ czarny
Huawei PlO lite Dual/ czarny
Huawei PlO lite Dual/ czarny
Huawei PlO lite Dual/ czarny
Huawei PlO lite Dual/ czarny
Huawei PlO lite Dual/ czarny
LG M200E K8 Dual/ tytanowy
LG M200E K8 Dual/ tytanowy
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny
Huawei P9 lite Dual/ czarny



wyeksploatowane, zbędne do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna do sprzedaży
pracownikom (dotychczasowym użytkownikom).

*2

Aparaty telefonii komórkowej, o których mowa w paragrafie 1 mogą być sprzedane za cenę
ustaloną przez Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna:

aparat telefoniczny dla modeli LG K8 2017, P9 Lite 50,OOzł,
aparat telefoniczny dla modeli PlO lite, A5 75,OOzł,
aparat telefoniczny dla modelu S8 125,OOzł.

Aparat telefonii komórkowej Huawei P 10 Lite Dual/czarny (poz. Nr 6 z paragrafu 1) zostaje
wyłączony ze sprzedaży i pozostaje w dyspozycji Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

*4

Pracownik, który zamierza zakupić aparat telefoniczny winien w terminie do dnia 2 marca 2020
roku dokonać wpłaty na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
Nr 10 8002 0004 0200 1111 2002 0060 oraz dostarczyć do dnia 3 marca 2020 roku do Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna potwierdzenie
dokonania zapłaty.

*5

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

*6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
URMISTRZ

IQ_o
mgr KazimierzY1czik


